[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 25.12.2013 г. № 2491
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципальной

собственности муниципального района
«Княжпогостский», передаваемой в

государственную собственность Республики Коми
Руководствуясь Законом Республики Коми от 04.12.2000г. № 76-РЗ «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Коми», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007. № 58 Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
           1. Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в государственную собственность Республики Коми в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации муниципального района «Княжпогостский»  подготовить документы для передачи указанного в приложении имущества в государственную собственность Республики Коми и направить документы в Агентство Республики Коми по управлению имуществом.

3. Решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.06.2011г. № 53 «О передаче имущества из казны муниципального района «Княжпогостский» в Государственное казенное учреждение Республики Коми «Исполнительная дирекция Общественной палаты Республики Коми» и решение Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 20.09.2011г. № 60 «Об утверждении перечня муниципальной

собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в государственную собственность Республики Коми» считать утратившими силу
   4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Княжпогостский»-
председатель Совета района

             И. В. Панченко
КУЛИК А.Л.

_________________

НОФИТ Е.Ю.
_________________
МИХАЙЛОВ А.Б.

_________________

ТРЯСОВА Е.Н.

_________________

Перечень

муниципальной   собственности  Республики Коми,

передаваемой в государственную собственность Республики Коми
	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Место нахождения имущества
	Стоимость имущества, руб.

	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ноутбук Packard Bell EN_LM87-AU-200RU/Р6100/2GB/ 320GB/DVD/WiFi/17" red/W7BHB, инвентарный номер 1.085.2.0002
	167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, д. 108, офис 305

ГКУ Республики Коми «Исполнительная дирекция Общественной палаты Республики Коми»
	25 000,00
	25 000,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  25 .12.2013 г.  № 249